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“Könüllülər ili” çərçivəsində Ədliyyə 

Nazirliyində gənclərlə görüş

Son illər gənclərimizin həyat 
tərzinə çevrilmiş, insanları vahid 
niyyət ətrafında birləşdirən, cəmiyyət 
və dövlətin birgə fəaliyyətinin uğurlu 
formatı olan könüllülər hərəkatı geniş 
vüsət alıb, ölkə başçısının təşəbbüsü 
ilə “Könüllü fəaliyyət haqqında” 
qanun qəbul olunub, on minlərlə 
gənc müxtəlif təşkilatlarda könüllü 
fəaliyyətə cəlb edilib. Gənclərin fərdi 
inkişafına təkan vermək, onlarda 
sosial məsuliyyət hissini artırmaq, 
gəncliyin potensialından xalqın rifahı 
və ölkəmizin dayanıqlı inkişafı üçün 
səmərəli istifadə etmək məqsədilə 
Prezident İlham Əliyevin 2019-cu il 30 
dekabr tarixli sərəncamı ilə 2020-ci 
il Azərbaycanda “Könüllülər ili” elan 
edilib.

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən verilən məlumatda 
bildirilir ki, “Könüllülər ili” və 2 fev-
ral – Azərbaycan Gəncləri Günü 
münasibətilə Ədliyyə Nazirliyində 
100-dən çox gənc əməkdaş, könüllü 
və istehsalat təcrübəsinə başlayacaq 
Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) 
hüquq fakültəsinin tələbələri ilə görüş 
keçirilib.

Əvvəlcə gənclər Fəxri xiyabanda 
ulu öndər Heydər Əliyevin məzarını 
ziyarət edib, önünə gül dəstələri 
qoyaraq əziz xatirəsinə ehtiram-
larını bildiriblər. Həmçinin ədliyyə 
sahəsində dövlət gənclər siyasətinə 
həsr olunmuş videoçarx nümayiş 
etdirilib.

Tədbirdə Ədliyyə, Gənclər və İd-
man nazirlərinin müavinləri, BDU-nun 
hüquq fakültəsinin və bir sıra qeyri-
hökumət təşkilatlarının rəhbərləri 
iştirak ediblər.

Çıxış edən Ədliyyə nazirinin müa-
vini Toğrul Musayev gəncləri Ədliyyə 
naziri Fikrət Məmmədovun adından 
qarşıdan gələn bayram münasibətilə 
təbrik edib, ümummilli liderin gənclərə 

qayğısından danışıb. Nazir müavini 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycan gəncliyinin inkişafı üzrə 
görülən işləri, bu yaxınlarda Davos 
İqtisadi Forumunda ölkə gəncləri və 
könüllü fəaliyyətlə bağlı səsləndirdiyi 
çox önəmli və dəyərli fikirləri diqqətə 
çatdırıb, bu ilin “Könüllülər ili” elan 
edilməsini gənclərə göstərilən yüksək 
etimadın növbəti təzahürü olduğu-
nu vurğulayıb. İstedadlı gənclərin 
dəstəklənməsində, onların innovativ 
potensiallarının və bacarıqlarının üzə 
çıxarılmasında Azərbaycanın Birin-
ci vitse-prezidenti Mehriban xanım 
Əliyevanın mühüm fəaliyyəti xüsusilə 
qeyd olunub.

Ədliyyə orqanlarında dövlət 
siyasətinə uyğun aparılan işlərdən 
danışılaraq ötən dövrdə şəffaf 
müsabiqələr əsasında əksəriyyəti 
gənclər olan 3 minə yaxın şəxsin qul-
luğa qəbul olunduğu, əməkdaşların 
təxminən yarısını gənclər təşkil etdiyi 
bildirilib, 200-dən çox yüksək hazır-
lıqlı ədliyyə işçilərinin ali dövlət və 
seçkili orqanlarda məsul və rəhbər 
vəzifələrdə təmsil olunduğu vurğula-
nıb.

Bununla yanaşı, son beş ildə 
1700-dən çox tələbənin ədliyyə 
sahəsində istehsalat təcrübəsinə 
cəlb olunduğu, BDU-nun hüquq 
fakültəsinin, habelə SABAH qrupla-
rının daha 420 tələbəsinin növbəti 
aylarda təcrübə keçəcəkləri bildirilib.

Eyni zamanda, ədliyyə sahəsində 
könüllülük institutunun təşviqi, bu 
sahədə əlavə tədbirlərə dair nazirliyin 
kollegiyası tərəfindən qərar qəbul 
edildiyi, ali təhsil müəssisələri və 
tələbə-gənclər təşkilatları, eləcə də 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti yanında Vətəndaşlara Xidmət 
və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət 
Agentliyi ilə səmərəli əlaqələr qu-
rulduğu qeyd olunaraq, dövlətimizin 

başçısının ötən ilin fevralında 
gənclərlə keçirdiyi respublika toplan-
tısında verdiyi tapşırıqlara və çağırış-
lara uyğun olaraq gənclərin ədliyyə 
sahəsində könüllü fəaliyyətə daha 
geniş cəlb edildiyi diqqətə çatdırılıb. 
Bildirilib ki, bu məqsədlə tədbirlər 
planı təsdiq edilib, ədliyyə orqanları 
və könüllülər arasında münasibətləri 
tənzimləyən nümunəvi müqavilə, 
müraciət formaları hazırlanıb, 
həmçinin könüllülərə elektron qayda-
da birbaşa nazirliyə müraciət etmək 
imkanı yaradılıb.

Ötən bir ildə 1400-ə yaxın 
könüllü ədliyyə orqanlarında, o 
cümlədən “ASAN School” proqra-
mı çərçivəsində 45 nəfər müvafiq 
məhkəmələrdə könüllü fəaliyyətə cəlb 
olunub. Onlarla aparılan səmərəli 
işin nəticəsində 90-dək gənc könül-
lü müxtəlif vəzifələrə işə götürülüb. 
Hazırda isə 450-yə yaxın könüllü 
nazirliyin müxtəlif qurumlarında, 
o cümlədən aparatında fəaliyyət 
göstərir.

Dövlətimizin başçısının 2020-
ci ilin “Könüllülər ili” elan olunması 
çərçivəsində ədliyyə sahəsində könül-
lü fəaliyyətlə bağlı əlavə tədbirlər 
görülür, o cümlədən bir qrup gəncin 
təşəbbüsü ilə “Ədliyyə Könüllüləri” 
İctimai Birliyi təsis edilib.

Görüşdə birliyin təqdimatı ke-
çirilib. Nazir müavini qurumun 
dövlət qeydiyyatına alınmasına dair 
şəhadətnaməni İctimai Birliyin sədrinə 
təqdim edib.

Təşkilatın sədri, əvvəllər könül-
lü kimi fəaliyyət göstərmiş Ədliyyə 
Akademiyasının əməkdaşı Fatimə 
Zərbiyeva belə bir addımın nazirliyin 
rəhbərliyi tərəfindən dəstəklənməsini 
məmnunluqla qeyd edib, quru-
mun məqsəd və vəzifələri barədə 
məlumat verib. O, birliyin sıralarında 
dövlətçiliyə sadiq, sağlam düşüncəli 
gəncləri birləşdirərək ədliyyə orqan-
larının dayanıqlı inkişafına dəyərli 
töhfələrini verəcəklərini vurğulayıb.

Tədbirdə çıxış edən Gənclər və 
İdman nazirinin müavini Fərhad Hacı-
yev Azərbaycanda gənclər siyasətinin 
dövlətimizin əsas prioritetlərindən 
olduğunu, ölkədə geniş vüsət alan kö-
nüllülük hərəkatının aparıcı qüvvəsini 
gənclərin təşkil etdiyini və onların 
potensiallarının, dünyagörüşlərinin 
artırılmasında, məşğulluğunun təmin 
olunmasında, dövlətin müxtəlif 

sahələrində aktiv iştirakında mühüm 
əhəmiyyətini qeyd edib.

BDU-nun hüquq fakültəsinin 
dekanı Əmir Əliyev, Ədliyyə naziri 
yanında İctimai Komitənin üzvü Sahib 
Məmmədov və “ASAN Könüllüləri” 
Təşkilatının sədri Səbinə Cabarova 
yeni, savadlı, müasir dünyagörüşlü 
gənclərin bu gün cəmiyyət həyatının 
bütün sahələrində geniş təmsil olun-
duqlarını, könüllülər hərəkatına fəal 
qoşulduqlarını vurğulayıb, gənclərlə 
iş sahəsində Ədliyyə Nazirliyinin 
çoxşaxəli fəaliyyətini, o cümlədən 
onlara xüsusi qayğı ilə yanaşıldığını, 
qulluğa qəbul zamanı şəffaflığa, icti-
mai iştirakçılığa böyük önəm verildiyi-
ni qeyd edib, könüllülərə tövsiyələrini 
veriblər.

Həmçinin ədliyyə könüllülərinin 
təşəbbüsləri, innovativ ideyala-
rı və təklifləri dinlənilib. Gənclər 
dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə 
respublikamızın hərtərəfli inkişafı 
naminə sədaqətlə və əzmkarlıqla 
çalışacaqlarını, görülən işlərdə fəal 
mövqe tutacaqlarını vurğulayıblar.

Görüşə yekun vuran na-
zir müavini T.Musayev gənclərə 
yüksək nəzəri biliyə və peşə ha-
zırlığına malik olmaları, milli və 
vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə 
almaları, xalqa və dövlətə bağlılığı, 
müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsi, 
ədliyyə idarəçiliyində şəffaflığın, 
ictimai fəallığın və vətəndaş 
məmnunluğunun təmin olunmasın-
da yaxından iştirak etmələri barədə 
tövsiyələrini çatdırıb, böyük potensi-
ala malik olan könüllülüyün 2020-ci 
ildə daha geniş təşviqi və könüllülərin 
imkanlarından səmərəli istifadə olun-
ması ilə bağlı aidiyyəti üzrə tapşırıqlar 
verib.

Tədbir iştirakçılarına Azərbaycan 
gəncliyinin inkişafı ilə bağlı hazırlan-
mış əsas sənədlər toplusu və digər 
metodiki vəsaitlər təqdim olunub, 
xatirə şəkli çəkdirilib.

2 fevral – Azərbaycan Gəncləri 
Günü münasibətilə Ədliyyə tarixi 
muzeyində nazirlik tərəfindən dövlət 
gənclər siyasətinə uyğun həyata 
keçirilən tədbirləri əks etdirən yeni 
guşə yaradılıb. Gənc könüllülərin 
muzeylə tanışlığı olub, kinozalda 
filmlər, eləcə də fotoslaydlar nümayiş 
etdirilib.

Müasir Azərbaycan gəncliyinin hərtərəfli inkişafı ümummil-
li lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ulu öndər tərəfindən 
təməli qoyulmuş dövlət gənclər siyasəti, bu sahədə aparı-

lan məqsədyönlü işlər Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə da-
vamlı olaraq həyata keçirilir. Ölkəmizdə sağlam düşüncəli, mənəvi 
cəhətdən saf və dövlətçilik ideyalarına sadiq, vətənpərvər yeni nəsil 
formalaşır, gənclərin cəmiyyətdə fəallığı, idarəetmədə rolu artır, 
onlara rəhbər vəzifələr etibar olunur, seçkili orqanlarda iştirak üçün 
geniş imkanlar yaradılır.

FHN-in rəhbərliyi Yevlax, Mingəçevir və 
Ağdaşda vətəndaşları qəbul edib

AZƏRTAC-ın bölgə müxbiri xəbər verir 
ki, Fövqəladə Hallar naziri tərəfindən qəbul 
edilən vətəndaşların müraciətlərinin bir çoxu 
yerindəcə öz həllini tapıb. Bir sıra məsələlərlə 
bağlı qanunvericiliyə uyğun dərhal zəruri 
tədbirlərin görülməsi barədə aidiyyəti struk-
turların rəhbərlərinə tapşırıqlar verilib.

Həmin gün Fövqəladə Hallar nazirinin 
müavinləri Ragim Lətifov Mingəçevirdə, 

Orucəli Hacıyev isə Ağdaşda vətəndaşların 
müraciətlərini dinləyib.

Vətəndaşlar bölgə sakinlərinin qəbulu 
və müraciətlərinə baxılması üçün rahat 
və əlverişli şəraitin yaradılmasından ra-
zılıqlarını ifadə edərək göstərilən diqqət 
və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə 
minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar naziri Kəmaləddin 
Heydərov Yevlax şəhərində Yevlax rayonunun sakinlərinin, həmçinin 
bu rayonda məskunlaşmış məcburi köçkünlərin qəbulunu keçirib.

Müdafiə naziri Dalğıc Təlim 
Poliqonunun açılışında iştirak edib

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, nazir general-
polkovnik Zakir Həsənov və nazirliyin digər 
rəhbər heyəti HDQ-nin hərbi hissələrindən 
birində yeni inşa edilən infrastruktur 
obyektlərinin açılışında iştirak edib.

Müdafiə naziri hərbi hissənin ərazisindəki 
bina, qurğu və avadanlıqlara baxış keçirib.

Sonra Müdafiə naziri yenidən bərpa olun-
muş müasir standartlara cavab verən  Dalğıc 
Təlim Poliqonunda olub. Məruzə olunub ki, 
poliqon xüsusi təyinatlıların dalğıc hazırlığı 
üzrə normativləri və sualtı döyüşün aparılma-
sı vərdişlərini məşq etdirmələri üçün nəzərdə 
tutulub. İnfrastruktura baxış keçirən Müdafiə 

naziri ərazidə yenidən qurulan hovuz, gəmi 
və qayıq avadanlıqları kompleksi, baroka-
mera otağı, dalğıc cihazlarına texniki qulluq 
emalatxanası, suyadalma üçün universal 
qüllə və müxtəlif məqsədli sinif otaqlarında 
yaradılmış şəraitlə də tanış olub.

Ərazidə yeni inşa edilən müxtəlif məqsədli 
çoxsaylı maneələrdən ibarət maneə zolağı 
hərbi qulluqçuların döyüş və fiziki hazırlığı, 
eləcə də peşə bacarıqlarının artırılması üçün 
nəzərdə tutulub.

Xüsusi təyinatlıların nümunəvi çıxışları-
nı izləyən Müdafiə naziri tapşırıqların daha 
keyfiyyətli icra edilməsi ilə bağlı komandanlı-
ğa müvafiq göstərişlər verib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyevin tapşırığına əsasən Hərbi Dəniz Qüvvələrinin 
(HDQ) şəxsi heyətinin döyüş hazırlığı səviyyəsinin yüksəldilməsi və 
sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlər  
davam etdirilir.

Şamaxıda gənclərlə görüş 
Tədbirdən sonra könüllülər tənha  

yaşayan ahılları ziyarət ediblər

 � Görüşdə idarə, müəssisə və təşkilatların, 
ümumtəhsil məktəblərinin, ali və orta ixtisas 
təhsil müəssisələrinin, gənclər təşkilatlarının, 
bədən tərbiyəsi və idman kollektivlərinin fəal 
gəncləri, rayonda fəaliyyət göstərən Şamaxı 
“ASAN xidmət” mərkəzinin və Gənclərin İnkişafı 
və Karyera Mərkəzinin Şamaxı könüllüləri iştirak 
ediblər.

Heydər Əliyev Mərkəzində 
təşkil olunan görüşdən əvvəl 
Azərbaycanın müstəqilliyi və 
ərazi bütövlüyü uğrunda can-
larından keçən şəhidlərimizin 

əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükut-
la yad olunub.

Rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı Tahir Məmmədov 
Gənclər Günü münasibətilə 

iştirakçıları təbrik edib, 
ümummilli liderimiz Heydər 
Əliyevin işləyib hazırladığı 
və bu gün Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən uğur-
la həyata keçirilən dövlət 
gənclər siyasətindən, onların 
həyatımızdakı fəal rolundan 
danışıb. Bu gün Şamaxıda 
gənclərin hərtərəfli fəaliyyəti 
üçün yaradılan şəraitdən 
bəhs edən RİH başçısı yeni 
istifadəyə verilən “ASAN 
xidmət” mərkəzinin, “Gənclərin 
İnkişafı və Karyera Mərkəzi”nin 
könüllülərinin fəaliyyətini qeyd 

edib, gənclərə uğurlar arzula-
yıb.

Natiq Prezident İlham 
Əliyevin sərəncamı ilə 2020-ci 
ilin “Könüllülər ili” elan olunma-
sını gənclərə göstərilən diqqət 
və qayğının bariz nümunəsi 
olduğunu qeyd edərək bildirib 
ki, könüllülük insanları vahid 
niyyət ətrafında birləşdirən, 
vətəndaş, cəmiyyət və dövlətin 
birgə fəaliyyətinin ən uğurlu 
formasıdır. Könüllülük həm 
də vətənpərvərlik məktəbi, öz 
xalqına, dövlətinə, milli-mənəvi 
dəyərlərə bağlılıq və xidmət 
örnəyidir. O, əmin olduğunu 
bildirib ki, Şamaxı gəncləri öz 
fəaliyyətlərini günün tələbləri 
səviyyəsində quracaq, 
bölgənin sosial-iqtisadi, ictimai-
mədəni və idman həyatında 
aparıcı qüvvə olacaq, könül-
lülük hərəkatının geniş vüsət 
alması üçün var qüvvələrini 
əsirgəməyəcəklər.

Gənclər və idman 
idarəsinin rəisi Şahmar Hüsey-
nov Şamaxıda gənclərlə bağlı 
görülən işlər və qarşıda duran 
vəzifələrdən danışıb, əvvəlki 
illərə nisbətən bu il daha çox 
tədbirlərin keçiriləcəyini, kö-
nüllü gənclərin iştirakı ilə yeni 
layihələrin icra olunacağını 
vurğulayıb.

Sonra gənclərin, 
xüsusən də “ASAN xidmət”in 
könüllülərinin çıxışları 
dinlənilib.

Bir qrup fəal gəncə RİH-in 
Fəxri fərmanı təqdim edilib və 
xatirə şəkli çəkdirilib.

Tədbirdən sonra könüllü 
gənclər tənha yaşayan ahılları 
ziyarət edib, evlərində səliqə-
səhman, təmizlik işləri aparıb, 
onlara ərzaq yardımı çatdırıblar.

İlqar HƏSƏNOV, 
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

 İsmayıllıda könüllülərin  
birinci ümumrayon toplantısı 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin 30 dekabr 2019-cu il tarixli sərəncamı ilə 2020-ci 
ilin “Könüllülər ili” elan edilməsi ölkəmizdə artıq ümummilli 
hərəkata və gəncliyimizin həyat tərzinə çevrilən könüllülük 
fəaliyyətinin daha geniş miqyas almasına təkan verib.

 Könüllülərimiz öz kreativ-
liyi, təşəbbüskarlığı, innovativ 
düşüncə tərzi və müasir dünya-
görüşü ilə qoşulduqları hərəkata 
yeni nəfəs veriblər. ASAN, “Re-
gional inkişaf” İctimai Birliyi, 
“Bir” tələbə könüllüləri yaranıb, 
mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti 
orqanlarında on minlərlə gənci 
birləşdirən könüllü qrupları 
formalaşıb.

 İsmayıllı gəncləri də könül-
lülük hərəkatına qoşularaq, vahid 
niyyət ətrafında birləşiblər. 2019-
cu ilin 5 dekabrında Beynəlxalq 
Könüllü Günü qeyd olunub, 
rayonda ilk dəfə “Könüllülük 
həftəsi” keçirilib.

Yanvarın 31-də İsmayıllıda 
könüllülərin birinci ümumrayon 
toplantısı keçirilib. Toplantı 
Gənclər Gününə həsr olunub. 
Tədbir böyük coşqu, bayram 
əhval-ruhiyyəsi ilə qeyd olunub.

Əvvəlcə ümummilli 
lider Heydər Əliyevin rayon 
mərkəzindəki abidəsi ziyarət olu-
nub,  önünə tər çiçəklər qoyulub. 

Rayon könüllülərinin birinci 
toplantısı işini Mədəniyyət 
Mərkəzində davam etdirib. Ra-
yonun rəhbər işçiləri, qonaqlar, 
gənclər Mədəniyyət Mərkəzinin 
foyesində təşkil olunmuş sərgiyə 
baxıblar. Yaradıcı gənclərin əl 
işləri, rəsm əsərləri, sənətkarlıq 

nümunələri diqqəti cəlb edib.
Gənclərin I ümumrayon 

toplantısı  Dövlət himninin 
səsləndirilməsi ilə başlanıb. 
Sonra aparıcılar könüllülük 
fəaliyyəti və ölkə rəhbərinin mü-
vafiq sərəncamı ilə elan olunmuş 
“Könüllülər ili” barədə məlumat 
veriblər.

İsmayıllı Rayon Gənclər və 
İdman İdarəsinin rəisi Taleh Sa-
lehov çıxış edərək tədbiri açıb və 
gənclərlə aparılan işdən danışıb.

Sonra söz RİH başçısı, pro-
fessor Mirdaməd Sadıqova veri-
lib. O, Gənclər Günü münasibəti 
ilə rayon gənclərini təbrik edib. 
Könüllülük fəaliyyəti barədə da-
nışıb. Qeyd edib ki, Azərbaycan 

könüllüləri “Evrovision” 
mahnı müsabiqəsi, I Avropa 
Oyunları,”Formula-1” yarışları, 
IV İslam Həmrəyliyi Oyunları 
kimi irimiqyaslı beynəlxalq 

tədbirlərin həyata keçirilməsində 
əvəzsiz rol oynayıblar. Bütün 
ölkədə geniş miqyas alan, çox 
sahələri əhatə edən könüllülük 
hərəkatı İsmayıllıda da çoxsaylı 
tərəfdarlarını ətrafına toplayıb.
Rayonda Gənclərin İnkişaf və 
Karyera Mərkəzi fəaliyyətə baş-
layıb. RİH könüllülük fəaliyyəti 
ilə bağlı sərəncam imzalayıb.

Toplantıda  Azərbaycan 
Respublikası Gənclər Fondunun 
icraçı direktorunun müavini 
Qədir Xəlilov ölkədə könüllülük 
fəaliyyəti barədə danışıb, həyata 
keçirilən tədbirləri diqqətə 
çatdırıb.

İ. MUSAOĞLU, 
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri
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